
 

 

K točki VII 

 
OBČINA RADOVLJICA 

ŽUPAN 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 

Datum: 25. 1. 2023 

 

 

OBČINSKEMU SVETU  

OBČINE RADOVLJICA 

 

 

Zadeva: POPRAVEK SKLEPA O POVPREČNI GRADBENI CENI ZA 

KVADRATNI METER KORISTNE STANOVANJSKE POVRŠINE IN 

POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA STAVBNIH 

ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE RADOVLJICA ZA LETO 2023 

 

OBRAZLOŽITEV POPRAVKA: 

Statutarno pravna komisija je na svoji seji dne 23. 1. 2023 ob obravnavi te točke predlagala 

črtanje zadnjega stavka 3. člena, z obrazložitvijo, da predpisi ne morejo veljati za nazaj 

(prepoved retroaktivnega učinkovanja). Besedilo, ki se črta:  

»Do začetka veljave tega sklepa se uporablja Sklep o povprečni gradbeni ceni za kvadratni 

meter koristne stanovanjske površine in povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih 

zemljišč na območju občine Radovljica za leto 2022 (DN UO, št. 287, 31. 12. 2021).« 

 

Čistopis popravljenega sklepa vam prilagamo. 

 

 

      Ciril Globočnik l.r. 

                 ŽUPAN 

mailto:obcina.radovljica@radovljica.si


 

 

Na podlagi 6. člena Odloka o povprečni gradbeni ceni stanovanj in povprečnih stroškov 

komunalnega opremljanja v občini Radovljica (DN UO, št. 136/2010) je Občinski svet 

Občine Radovljica na ___ seji dne ____________sprejel 

 

SKLEP 

o povprečni gradbeni ceni za kvadratni meter koristne stanovanjske površine in 

povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč na območju občine 

Radovljica za leto 2023 

 

1. člen 

 

Povprečna gradbena cena za kvadratni meter koristne stanovanjske površine v stanovanjski 

gradnji brez stroškov komunalnega urejanja stavbnega zemljišča in brez cene zemljišča na 

dan uveljavitve tega sklepa znaša 1.317,79 EUR. 

 

2. člen 

 

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč na območju občine Radovljica za 

povprečno stopnjo opremljenosti na dan uveljavitve tega sklepa za objekte in naprave 

individualne rabe znašajo 96,33 EUR na kvadratni meter ter za objekte in naprave kolektivne 

rabe 85,33 EUR na kvadratni meter koristne stanovanjske površine. 

 

3. člen 

 

Ta sklep se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica – Uradne objave in začne 

veljati naslednji dan po objavi.  

 

Številka: 

Datum:  

 Ciril Globočnik 

 ŽUPAN 
 


